Uppdaterad 2016-05-28 o e ..
PP Statistisk opinion v1,2

n Grunddata utgar ifran Demoskop, Sentio, Sifo, Inizio, Skop, Yougov, Ipsos, Novus.
Berdkningarna goérs manadsvis (publicerings datum). Sldppt data (gra celler) utgor en forandring som ej slappta undersékningar (vita celler) baseras pa.
Felfaktorerna som var under sep 2014, fore riks valet ldggs till/ dras ifrén i slutgrafen "val idag"
Ev 6verskott dras av i forhallande till partiernas storlek pa slutgrafen.
(s) (M) (SD) (c (MP) V) (L) (KD)
Institut  April Maj Forandring April Maj Fordndring April Maj Foérdndring  April Maj Fordndring April Maj Foérdndring April  Maj Forandring April Maj Forandring April Maj Fordndring

Q

Demoskop |[25,5[24,9] -2% |0,976||28,0|25,5| -9% |0,911()15,5|16,4| 6% |1,058| 6,3 | 7,4 | 17% |1,175|| 53| 51| -4% |0,962(( 7,7 | 8,0 | 4% |1,039([ 53| 56| 6% [1,057([ 3,5 3,3| -6% [0,943

Sentio 24,1124,8] 3% [1,029((21,1122,1] 5% [1,047|[22,3|23,7] 6% |[1,063| 56| 50| -11%[0,893|| 4,6 | 45| -2% |0,978|| 81 | 7,8 | -4% |0,963([ 6,0 | 4,5| -25% | 0,750(| 3,0 | 3,7 | 23% [ 1,233

Sifo 26,7(26,5[ -1% [0,993|(25,8[26,6] 3% |1,031||15,7|15,7] 0% |1,000f 7,3 | 6,1 | -16% |0,836{( 6,0 [ 4,2 | -30% [0,700|| 7,2 | 81| 13% |1,125|| 5,5| 5,8 5% |[1,055|| 3,5| 4,2 [ 20% 1,200

Inizio 25,4124,3| -4% [0,957|(24,2123,9| -1% [0,988|(19,7|18,8] -5% [0,954| 73| 75| 3% [1,027|| 46| 44| -4% |0,957|| 81 | 9,6 [ 19% | 1,185 43| 47| 9% [1,093([ 3,9]| 50| 28% [1,282

Skop 26,6(26,8 25,4(24,9 15,8] 15,9 6,5| 6,5 6,6 | 53 73 |77 56| 6,1 4,215,0

Yougov |[[23,5|22,6] -4% [0,962](23,6|22,1] -6% |0,936||23,6(22,9] -3% |0,970|[ 6,7 | 79 | 18% |1,179]|| 5,4 | 2,8 | -48% [(0,519(| 7,8 | 7,5| -4% [0,962|| 3,6 | 53 | 47% | 1,472|| 2,7 | 4,6 | 70% | 1,704

Ipsos 24,4127,8| 14% [1,139|(28,1]|24,5| -13% [ 0,872|(16,6|17,1] 3% [1,030| 6,1 ]| 6,1 | 0% [1,000|| 4,8 | 3,5 -27%|0,729( 7,1 | 7,4 | 4% |1,042([ 63| 7,1 | 13% |1,127(| 3,3 ]| 3,2 | -3% [0,970

Novus 26,0|125,9] 0% [0,996|(24,0|25,7| 7% [1,071|(18,9|17,7| -6% |[0,937| 6,8 | 6,0 | -12% [0,882|]| 5,6 | 4,5 | -20% | 0,804 7,1 | 7,3 | 3% |1,028([ 58| 65| 12% |[1,121(| 3,1 ]| 3,3 | 6% |[1,065

snitt:  [25,3[25,5] 0,7% [ 1,007 25,0 24,4] -2,1%] 0,979] | 18,5] 18,5] 0,2% [ 1,002] 6,6 | 6,6 | -0,1%[0,999] 5,4 | 4,3 [-19,3%]0,807]| 7,6 | 7,9 [ 4,9% [ 1,049]| 5.3 5,7 ] 9,6% | 1,096 || 3,4 | 4,0 [19,9%] 1,199]
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MP SD \ S M FP KD C Fi
MP  SD v 5 M FP KD c Fi Statistisk opinion slutgrafen "val idag"
Demoskop 47%)| -15%| 18%| -2%| -9%| 8%| 9%| -4% 3% publiseras pa min twittersida https://twitter.com/k60780472.
Sentio 28%| -1%| 29%| -3%| -11%) | 3%| 12%| 6% -20% Modellen: Mdanadens férvéintade snitt (figurl) X partiets felfaktor (figur2)
Sifo Al 237 20% 2%l -6%) 38%) 12% -1%[ 93% - ev 6verskott i forhdllande till partiets storlek
Skop 13%] 38%| 29%| 5%| 0%| 15%] 6% 3% 5%
Yougov 16%| -14%| 18%| 3%| -9%| 18%| 21%| -12%| 12%
Ipsos -26%| 29%| -3%| -7%| 17%| 12%| -17%| 22%
Novus -25%| 20%| 2%| -3%| 21%| o9%| -2%| -13%
Overskattning
Rattvis m
Underskattning @k60780472

pd Twitter



